ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

           23 января 2024 года                              № 103

Об утверждении состава Общественной палаты муниципального

округа «Усинск» Республики Коми

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях

реализации Стратегии развития муниципального округа «Усинск» Республики

Коми, создания механизмов эффективного участия органов местного

самоуправления, организаций, предприятий, бизнеса и общественных

объединений в решении социально-культурных и экономических проблем,

руководствуясь протоколом заседания рабочей группы по формированию

Общественного совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми

от 10 января 2024 года, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, администрация муниципального округа

«Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального округа

«Усинск» Республики Коми согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми Т.А. Анисимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова

consultantplus://offline/ref=6AEEB2D047E92EAAF586B8FA8984E1C2740B47A52F70464A5583358EDE7A0013P644M

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

округа «Усинск»

от 21 января 2024 года № 103

(приложение)

СОСТАВ

Общественной палаты муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Бадалов Р.М.  член Добровольной народной дружины, серебряный

волонтер, мастер производственного обучения ГПОУ

«Усинский политехнический техникум»,

самовыдвиженец;

Деткова Г.Н.  представитель Центра национальных культур города

Усинск, руководитель ансамбля «Червона Калина»;

Дряблов В.В.  представитель Общественной организации содействия

ветерана десантных войск «Союз десантников

Усинска», начальник ЦДНГ ООО «ННК-Северная

нефть»;

Зинина Н.Н.  ведущий эксперт Общественной приемной главы

Республики Коми по г. Усинску;

Карпова Л.Н.  представитель Усинской городской организации Коми

республиканской организации общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов», старший бухгалтер;

Корчак О.Ю.  представитель Усинского местного отделения Коми

регионального отделения Общероссийской

общественно-государственной организации «Союз

женщин России»;

Лосев М.И.  представитель Усинской территориальной городской

организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации, директор

МБОУ «СОШ № 4 с углубленным изучением

отдельных предметов» г. Усинска;

3

Мартынова Л.В.  член Усинского представительства МОД «Коми

Войтыр»;

Петухов И.Ю.  руководитель общественного объединения

«Спортсмены Усинска», учитель физической

культуры МАОУ «СОШ № 5»;

Святохо В.А.  председатель Совета ветеранов с. Усть-Уса,

самовыдвиженец;

Сейидов Р.Н.  член Добровольной народной дружины, начальник

службы – главный механик ООО «ПК «Борец»;

Смирнов В.А.  специалист по работе с населением ГБУЗ РК

«Усинская центральная районная больница»,

самовыдвиженец;

Харитоненко И.В.  представитель Первичной профсоюзной организации

профсоюза работников здравоохранения РФ Усинской

центральной районной больницы, старший фельдшер

отделения организации медицинской помощи детям в

образовательных учреждениях ГБУЗ РК «Усинская

центральная районная больница»;

Черникова Е.Ю.  ведущий специалист ООО «ННК-Северная нефть»,

самовыдвиженец;

Шитова Н.П.  дежурный по общежитию ГПОУ «Усинский

политехнический техникум», самовыдвиженец.